

Indbo A/S

Lærkevej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 49 22 42 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Kenth Damkjær Runge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indbo A/S Lærkevej 3 6000 Kolding
	Telefon: 75501422
	CVR-nr.: 49 22 42 14
	Stiftet: 19. december 1983
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 37. regnskabsår
Bestyrelse	Per Jakob Runge Hansen Kent Damkjær Runge Sune Rysz Christiansen
Direktion	Kent Damkjær Runge
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Indbo A/S er et møbelhus, hvis hovedaktivitet består i salg af kvalitets-/designermøbler og dermed beslægtede varer fra forretningen i Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.212.677 mod 2.282.461 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.277.758 mod -567.650 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.212.677	2.282.461
1 Personaleomkostninger	-2.782.487	-2.728.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.299	-95.677
Driftsresultat	1.368.891	-542.079
Andre finansielle indtægter	432	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.565	-25.571
Resultat før skat	1.277.758	-567.650
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.277.758	-567.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.277.758	0
Disponeret fra overført resultat	0	-567.650
Disponeret i alt	1.277.758	-567.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	540.845	364.021
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>540.845</u>	<u>364.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>540.845</u>	<u>364.021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.388.890	8.883.091
Varebeholdninger i alt	<u>9.388.890</u>	<u>8.883.091</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.789	481.979
Udskidte skatteaktiver	440.000	440.000
Andre tilgodehavender	7.215	35.500
Tilgodehavender i alt	<u>823.004</u>	<u>957.479</u>
Likvide beholdninger	8.453	1.643.445
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.220.347</u>	<u>11.484.015</u>
Aktiver i alt	<u>10.761.192</u>	<u>11.848.036</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.954.745	2.676.987
Egenkapital i alt	4.454.745	3.176.987
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.086.667	6.500.000
Anden gæld	331.884	93.426
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.418.551	6.593.426
Gæld til pengeinstitutter	316.568	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.091.942	995.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.268	101.282
Anden gæld	1.363.118	980.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.887.896	2.077.623
Gældsforpligtelser i alt	6.306.447	8.671.049
Passiver i alt	10.761.192	11.848.036
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.244.637	3.744.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-567.650</u>	<u>-567.650</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.676.987	3.176.987
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.277.758</u>	<u>1.277.758</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.954.745</u>	<u>4.454.745</u>

Noter

	2020	2019		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.643.407	2.586.029		
Pensioner	82.800	82.800		
Andre omkostninger til social sikring	56.280	60.034		
	<u>2.782.487</u>	<u>2.728.863</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.667	0		
Andre finansielle omkostninger	4.898	25.571		
	<u>91.565</u>	<u>25.571</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u> 31/12 2020	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u> 31/12 2020	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.086.667	0	3.086.667	0
Anden gæld	331.884	0	331.884	0
	<u>3.418.551</u>	<u>0</u>	<u>3.418.551</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter				
Eventualaktiver				
Selskabet har ikke indregnet udskudt skatteaktiv bl.a. som følge af fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Skatteværdien heraf andrager tkr. 1.042.				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Huslejeforpligtelse				<u>600</u>
Eventualforpligtelser i alt				<u>600</u>
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KDR Holding ApS, CVR-nr. 31 32 54 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
